- 1 -

中国机械工业金属切削刀具技术协会文件

刀协[2024]10 号

关于组织参观 2024 第 24 届

立嘉国际智能装备展览会的通知

各会员单位：

由中国机械工业金属切削刀具技术协会（以下简称“中国刀协”）

联合中国机械工业联合会、中西部 20 余家行业协会共同主办，重

庆启荟立嘉科技有限公司承办的2024第24届立嘉国际智能装备展

览会（以下简称“立嘉展”），定于 2024 年 5 月 13-16 日在重庆

国际博览中心北区展馆举行。为推动制造业向数字化、智能化转型，

促进智能制造装备、技术及工艺在制造业中的应用，推动产业链供

应链融合发展，中国刀协将组织会员单位积极参观展会。现将有关

事宜通知如下：

一、展会基本情况

本届展会以“数智驱动、聚新荟艺”为主题，汇聚国内 20 多

个省市和中国台湾地区、香港地区以及德国、日本、瑞典、韩国、

英国、瑞士等国家的 1300 余家知名品牌企业参展，预计展出规模

将达 9 万平方米，是中西部首屈一指的行业盛会。

- 2 -

展会的举办将以新质生产力推动制造业向数字化、智能化转型

升级。展出展品涵盖智能制造成套装备及技术、智能工厂和数字化

车间解决方案、数字化制造技术解决方案、质量控制及自动化检测

方案等。主要类别包括各类金属切削加工机床、成型机床及激光加

工、工业机器人及相关行业应用解决方案、工业自动化、压铸/铸

造、热处理、工/刀/夹/量具、模具及增材制造等领域的新设备、

新技术、新工艺。

展会将以制造业岛链形式，展示柔性制造技术、新能源汽车一

体化压铸等实物场景。同期将举办“第六届中国民营机床企业峰会”、

“2024 通用航空装备产业链发展论坛”、“2024 西南地区工业设

备再制造产业发展论坛暨供需对接会”、“2024 第七届机械制造

业工程师技术交流会”、“第八届中国高精铝材深加工论坛”、“第

13 届(重庆)国际先进制造与模具技术研讨会”等行业交流活动。

围绕新能源汽车及动力电池制造技术、机器人及行业解决方案以及

机加、钣金、传动系统、热处理、离散制造等为主题的 70 余场技

术交流及对接会议。同时，为弘扬工匠精神，树立新时代匠人榜样，

将邀请国家级工匠大师、国家级卓越工程师等现场举办分享见面会。

二、有关做好组织参观、参会的工作要求

各会员单位要充分利用本次展会，积极组织企业管理、生产制

造、设备技术、质检等高层管理以及重要岗位人员参观展会，特别

是有设备采购及产线改造、自动化升级的企业，组织专业技术人员

和采购人员参观展会，了解当今制造业前沿技术、装备，促进产品

- 3 -

及产线升级，提升企业智能化、数字化水平。同时，如有相关技改

难点、采购需求等，也可提前联系组委会。

请中国刀协各会员单位于 5 月 1 日前报名，组委会将为中国

刀协观展人员提供便捷观展服务，具体参观事宜，请与中国刀协或

组委会联系。

特此通知。

中国刀协联系人：

阎晋予： 13308051512

组委会联系人：

许婷婷：15826289931

黄 山：13996262186

网 址：www.ljcwmte.com

附件：参观组织登记表

中国机械工业金属切削刀具技术协会

2024 年 4 月 10 日

- 4 -

附件：

参观组织登记表
* 单 位 * 联系人

* 地 址 * 手机号码

* 部 门 * 职务 * 同行人数

参观目的

□采购产品 □寻求新技术及创新技术 □参加交流活动

□收集信息、产品比较 □产业招商 □其它_________________

□嘉技荟智能制造应用中心智能集成及非标对接配对服务

预计参观时间
□5月 13日（星期一） □5月 14 日（星期二）

□5月 15日（星期三） □5月 16 日（星期四 9:30-13:30）

贵司希望参加的技术交流会

汽车制造 航空航天 军工制造 钣金加工 智能制造

热处理 压铸铸造 模具 叶轮加工 供采对接

测量 焊接 其他

贵司希望在展会上预约商务

对接（请列明厂家名称）

贵司 是 否 有意愿举办以采购或供应链优化为主题的对接活动

填写参观登记信息并提交的用户，自愿同意接收来自于主办单位短信、电话、邮件及其它社交媒

体发布的相关信息。如同行人数较多，表格不够可另附填写。

* 姓名 * 部门 * 职位 * 联系方式 备注

- 5 -

您也可以扫描右方二维码进行参观预登记

打*号表格为必填内容，参观不限人数，本表格不够可另附填写。